Об утверждении Положения антикоррупционной комплаенс- службы предприятия

О создании антикоррупционной комплаенс- службы

В соответствии со статьей 16 закона Республики Казахстан от 18 ноября 2015 года статьи «О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение антикоррупционной комплаенс-службы государственного коммунального предприятии «Костанай - Су» акимата города Костаная государственного учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог акимата города Костаная».
2. Создать антикоррупционную комплаенс- службу в составе:
Досумов Салимжан Мустакович – первый заместитель директора ГКП «Костанай-Су»;
Токкабулова Динара Тунгушбаевна - заместитель директора по финансовым вопросам.
Панаетов Виталий Александорович – главный инженер ГКП «Костанай-Су».
Киколенко Гульфия Нурислямовна - начальник юридического отдела ГКП «Костанай-Су».
Толемисова Анар Сабитовна – начальник отдела кадров ГКП «Костанай-Су».
3. Руководство, координацию и контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: письмо Агентства Республики Казахстан по противодействию коррупции (антикоррупционная служба) № 322 от 03.03.2021 г, № 2-3-2/10584-И от 18.11.2021 г.

И.о. директора 						С. Досумов